АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 марта 2011 г.                               село  Новицкое                                        № 32-р
О должностных лицах администрации
Новицкого сельского поселения  Партизанского
муниципального района Приморского края,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
На основании части 2 статьи 12.5 Закона Приморского края  от 05 марта 2007 года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», а так же статей 29, 30 и 33 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
1. Установить, что протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Приморского края «Об административных правонарушениях в Приморском крае», в пределах компетенции администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, определённой указанным Законом, составляются следующими должностными лицами администрации Новицкого сельского поселения:
- Главой Новицкого сельского поселения;
- Заместителем главы администрации Новицкого сельского поселения.
2. Возложить на специалистов администрации Новицкого сельского поселения полномочия по составлению актов проверок соблюдения гражданами и юридическими лицами на территории сельского поселения действующего законодательства в пределах компетенции администрации сельского поселения в рамках должностных обязанностей специалистов, и предоставлять указанные акты для составления протоколов об административных правонарушениях должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Ведущему специалисту  2 разряда  Бойко С.В.:

- обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке;

- обеспечить персональное ознакомление сотрудников администрации с настоящими распоряжением под роспись.
4. Распоряжение администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 18.02.2010 г. № 11-р «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» - считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением требований настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                   А.В. Зражевский